
ZARZĄDZENIE Nr 307/W/09 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 25 marca 2009 r. 
 
w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Łodzi Miejskiego Zespołu ds. Wyborów  
do Parlamentu Europejskiego. 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 29 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 
oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W celu zapewnienia sprawnego i terminowego wykonania zadań zleconych 
dotyczących przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na 
dzień 7 czerwca 2009 r. powołuję w Urzędzie Miasta Łodzi Miejski Zespół ds. Wyborów do 
Parlamentu Europejskiego, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

 
1)  Przewodniczący Zespołu - Katarzyna KOROWCZYK 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr – 
Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi ds. 
Wyborów; 
 

2) Zastępca Przewodniczącego - Tadeusz ROMAN 
Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji 
i Kadr; 
 

3) Zastępca Przewodniczącego - Krzysztof LECHOWICZ  
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych; 
 

4) Zastępca Przewodniczącego - Elżbieta HONKISZ 
Zastępca Dyrektora Biura Informatyki; 
 

5-25) Członkowie Zespołu - Zdzisława BAJOR 
Dyrektor Wydziału Księgowości; 
 

  - Anna CIEŚLAK 
Dyrektor Wydziału Obsługi Administracyjnej; 
 

  - Grzegorz SŁODKI 
Dyrektor Wydziału Budżetu; 
 

  - Sylwia KLIMKIEWICZ 
Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Społecznych; 
 

  - Paweł LIPSKI 
Komendant Straży Miejskiej; 
 



  - Wojciech CIESIELSKI 
Kierownik Oddziału w Biurze Informatyki; 
 

  - Witold FONTNER 
Kierownik Oddziału w Wydziale Organizacji  
i Kadr; 
 

  - Agnieszka KOZŁOWSKA 
Kierownik Oddziału w Wydziale Spraw 
Społecznych; 
 

  - Jerzy MARCINKOWSKI 
Kierownik Oddziału w Wydziale Obsługi 
Administracyjnej; 
 

  - Grzegorz SZATIŁO  
Kierownik Oddziału w Wydziale Spraw 
Społecznych; 
 

  - Zbigniew MARCINIAK 
p.o. Kierownika Oddziału w Wydziale 
Organizacji i Kadr; 
 

  - Dorota BILSKA 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  - Paweł BOCIĄGA 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  - Krystyna Ewa JANOWSKA 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  - Przemysław KOŁACZKOWSKI 
Inspektor w Biurze Informatyki; 
 

  - Sylwia MENKARSKA-MILCZAREK 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  - Joanna RECHCIŃSKA 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  - Katarzyna ROGOZIŃSKA 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  - Tomasz URJASZ 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  - Monika ZIELIŃSKA-DRUŻKA 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  - Małgorzata ADAMOWICZ 
Podinspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

26) Sekretarz Zespołu - Barbara WĘDZINA 
Podinspektor w Wydziale Organizacji i Kadr. 
 



§ 2.1. Zespół koordynuje prace organizacyjno-techniczne realizowane w Urzędzie 
Miasta Łodzi w zakresie przygotowania wyborów do Parlamentu Europejskiego we 
współpracy z delegaturami i wydziałami Urzędu Miasta Łodzi. 
 

2. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy Ewa PAWŁOWSKA – Zastępca Dyrektora 
Biura Prawnego. 
 

§ 3.1. W celu zapewnienia właściwych warunków do wykonywania zadań związanych 
z przeprowadzeniem wyborów – dyrektorzy delegatur Urzędu Miasta Łodzi powołają Zespoły 
ds. Wyborów do Parlamentu Europejskiego. 
 

2. Przewodniczący Zespołów ds. Wyborów do Parlamentu Europejskiego  
w delegaturach wchodzą w skład Miejskiego Zespołu ds. Wyborów Parlamentarnych oraz 
uczestniczą w jego pracach. 

 
§ 4. Do wykonania określonych zadań związanych z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów przewodniczący Zespołu może powołać zespoły robocze, 
spośród pracowników Urzędu Miasta Łodzi wyznaczonych przez Przewodniczącego Zespołu 
wspólnie z dyrektorami wydziałów i delegatur. 

 
§ 5. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Organizacji i Kadr Urzędu 

Miasta Łodzi. 
 
§ 6. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych  

z przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 
 
§ 7. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów i delegatur oraz kierowników samodzielnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi do udzielania osobom wchodzącym w skład 
Zespołu wszelkiej niezbędnej pomocy przy realizacji zadań związanych z wyborami do 
Parlamentu Europejskiego. 

 
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu – 

Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Łodzi ds. Wyborów oraz dyrektorom wydziałów  
i delegatur Urzędu Miasta Łodzi. 
 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

PREZYDENT  MIASTA 
 
 
 

 Jerzy  KROPIWNICKI 
 
 
 


